
Grundejerforeningen Eskov Strandpark  Side 1 
Bestyrelsesmøde 
 

Bestyrelsesmøde den 1/2 2024 
Til stede : Torben, Erik, Malene, Svend, Kurt (digitalt) 
Afbud : Ingen 
 
 
REFERAT 
1. Underskrivelse af seneste referat 
Referat blev underskrevet af de tilstedeværende. 
 
2. Økonomi 
Foreløbigt resultat for 2023 blev gennemgået. Økonomien kører fortsat planmæssigt.  
 
3. Henvendelser fra grundejere m.fl. 
 
Sommerskole   
Vi havde jeg stor succes med sommerskolen sidste år nede ved Jer i Eskov med børn fra hele kommunen, 
samt venteliste og kun gode tilbagemeldinger fra både børn og forældre. 
 
Vi havde evaluering og snak om evt gentagelse i sidste uge og blev enige om at give det et skud igen. Derfor 
vil vi høre om vi ligesom sidste år kan få lov at være i grillhytten og på shelterpladsen. I år bliver det i uge 
27, mandag d. 1. til onsdag d. 3. juli med overnatning fra tirsdag til onsdag. 
 
Vi skal selvfølgelig igen gøre alt vi kan for at passe på området og vi har været rigtig glade for samarbejdet 
sidste år. 
 
Vi ser frem til at høre fra Jer i Bestyrelsen. 
 

SVAR:  
Sommerskolen var en god oplevelse for de mange deltagere og gav liv i området. En gentagelse er 
velkommen, så shelter og grillhus reserveres til sommerskolen. 

 
4. Status på ny rørlægning 
Både screeningsafgørelse og reguleringstilladelse har været sendt i høring af Skive Kommune med 
bemærkning om, at kommunen ikke ser noget til hinder for den ønskede rørføring. 
Høringsfrist/klagefrist for screeningsafgørelse udløb den 13/12 2023. 
Høringsfrist/klagefrist for reguleringstilladelse udløb den 17/1 2024. 
Grundejerforeningen har dermed fået tilladelse til at anlægge nyt supplerende rør i Stranddalen 40-108. 
 
Bestyrelsen kontakter entreprenør for at aftale, hvornår arbejdet kan udføres. 
 
5. Punkter til drøftelse og orientering 
 
Nye molokker 
Alle grundejere har fået besked fra Nomi4S om ny sorteringsordning samt opsætning af nye molokker. De 
nye molokker er nu på plads – dog er molok til madaffald endnu ikke åbnet ved Telefonhuset og ved 
shelterpladsen.  
 
Bestyrelsen har modtaget ny sorteringsvejledning fra Nomi4S på dansk, tysk og engelsk. Nomi4S beder os 
lægge den på hjemmesiden, så Nomi4S ikke skal lave en bekostelig genudsendelse i e-boks.  
De tre sorteringsvejledninger kan findes på hjemmesiden: https://eskovstrandpark.dk/affaldssortering/ 

https://eskovstrandpark.dk/affaldssortering/
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Alle grundejere har fået/vil snart få en grøn spand til madaffald samt 200 poser (svarende til et års forbrug). 
Nomi4S forventer at udlevere en ny rulle poser i uge 12, 2025. 
 

Badebro 
I forbindelse med, at Skive Kommune tog badebroen ned, oplyste de, at det i løbet af de næste år bliver 
nødvendigt med udskiftning af de to trapper. Bestyrelsen indhenter priser hos leverandør. 
 
Veje 
Vejene er flere steder hullede efter de seneste regnskyl. Der er behov for udbedring øverst på Kystvejen 
samt den første strækning på Stranddalen. Bestyrelsen kontakter entreprenør med henblik på at få vejen 
høvlet inden uge 7, hvis vejrliget tillader det. Det yderste stykke i begge sider af vejen høvles ikke, men 
holdes så porøst som muligt.  
 
Ved kørsel på grusveje, bliver gruset så hårdt som asfalt, så overfladevandet ikke kan trænge ned i jorden. 
Det er derfor vigtigt at undgå kørsel helt ude i siden af vejen og i rabatten!  
Rabatten og det yderste af vejen skal holdes porøst, så vandet kan løbe ud i siden og blive opsuget af 
jorden i stedet for at løbe videre ude på vejen. Bestyrelsen opfordrer derfor til alle til at undgå kørsel i de 
yderste 30-50 cm. af vejen. Også når der er huller i vejen. 
 
Overfladevand 
Det undersøges, om der er behov for at suge/spule brønde efter den seneste regn. 
 
Skoven 
Det er aftalt med HedeDanmark, at de udfører pleje i den seneste nyplantning, hvor hegnet nu er pillet ned. 
 
Markvej 
Der er behov for knusning af rødder nogle steder i rabatten over mod marken - samt at så græs i arealet. 
Entreprenør kontaktes for at aftale egnet tidspunkt for opgaven.  
 
Fælles arbejdsdag 
Forårets fælles arbejdsdag bliver lørdag den 25/5 2024.  
Sæt X i kalenderen, så du ikke går glip af en hyggelig dag med opgaver til fælles gavn. 
 
6. Næste møde 
Den 12/3 2024 kl. 17.30. 
 
 


